Landschlachterei H.H. Petersen Mo-Mi 8-16 Uhr Do-Fr 8-18 Uhr

Inh. Christian Petersen Tel. 04625/7837 an Feiertagen geschlossen
Engbrick 2, Bollingstedt www.landschlachterei-petersen.de Samstag v. 8.00 - 11.00 Uhr
Rind

Beinscheiben 5,50 €/Kg Stand
Braten 10,00 €/Kg 17.09.2024
Filet im Ganzen 35,00 €/Kg
Filet in Scheiben 38,00 €/Kg
Gulasch 10,00 €/Kg
Hackfleisch gemischt oder Rind 7,50 €/Kg
Beefhack 11,00 €/Kg
Knochen 2,50 €/Kg
Tafelspitz 13,00 €/Kg
Roastbeaf im Stiick 25,00 €/Kg
Rumpsteak in Scheiben 28,00 €/kg
Entrecote

Rouladen 11,50 €/Kg
Beef-Rouladen 12,50 €/Kg
Suppenfleisch 5,50 €/Kg
Hundefutter

Hundefutter 20,00 €/Sack
ab 3 Sack 18,00 €/Sack
halber Sack Hundefutter 11,00 €/Sack
Hundefutter kleine Tuten Pansen 2,50 €/Tite
Hundefutter kleine Titen Kopffleisch 4,50 €/Tite
Sack Knochen 6,00 €/Sack
Sonstiges

Fleischsalat 8,50 €/Kg
danischer Schinkensalat 10,50 €/Kg
Eiersalat 8,50 €/Kg
Sauerfleisch 600g 8,00 €/Stk
Sauerfleisch 300g 4,50 €/Stk
Schmalz 2,00 €/Stk
Schwarzsauer 5,00 €/Stk
Erbsensuppe 4,00 €/Stk
Gulaschsuppe 5,00 €/Stk
Tomatensuppe 4,50 €/Stk
Spargelsuppe 5,00 €/Stk
Wildgulasch 15,00 €/Kg
Grillwaren alles fertig gewdirzt

Putensteak 14,50 €/Kg
Nackensteak 11,00 €/Kg
Schweineriickensteak 11,00 €/Kg
Filetspiel3e 17,00 €/Kg
Bauchfleisch 8,50 €/Kg
Sparerips

Rindersteak 25,00 €/Kg



Lammkeule
Lammricken
Frikadellen

Grillwurst

Currywurst

Minis

Krakauer
Grillschnecken
Lammagriller
Schinkengriller
Cevapcicci
Wildkasegriller
Barlauchgriller
Rindergriller
Rindercurry
Putenspielie
Hahnchengrillsteak
Schwein

Kassler Backe

Bauch i. Stlck
Krustenbraten

Dicke Rippe

Eisbein

Filet

Kottlet i. Scheiben
Nacken o. Kn.
Lachsfleisch

Schnitzel

Kassler Nacken

Kassler Bauch

Kassler Kottlet

Kassler Lachs

Speck durchw. im Stick
Wurst

ger. Schinken i. Sch. aus der Pape
ger. Schinken i. Sch. kleine Kugel
ger. Schinken i. Sch. Schinkenspeck
Landschinken im Stiick
Schweinebraten gewdlrzt i. Scheiben
Beefmett i. Darm
Bratwurst

Corned Beef i. Glas
Fleischwurst

Jagdwurst

Kochwurst
Roastbeafaufschnitt
Leberwurst gerduchert

31,00 €/Kg
30,00 €/Kg
6,00 €/Pkt
4,50 €/Pkt
5,00 €/Pkt
9,00 €/Kg
6,00 €/Pkt
10,00 €/Kg
6,00 €/Pkt
6,00 €/Pkt
12,00 €/Pkt
6,50 €/Pkt
6,00 €/Pkt
6,50 €/Pkt
6,00 €/Pkt
14,50 €/Kg
14,50 €/Kg

6,00 €/Kg
6,50 €/KG
7,00 €/Kg
5,00 €/Kg
4,00 €/Kg

12,0 0 €/Kg
7,00 €/Kg
7,50 €/Kg
7,00 €/Kg
8,00 €/Kg
8,50 €/Kg
6,00 €/Kg
8,00 €/Kg
9,00 €/Kg

10,00 €/Kg

20,00 €/Kg
18,00 €/Kg
16,00 €/Kg
12,00 €/Kg
20,00 €/Kg
2,25 €/Stk

3,50 €/Glas
8,00 €/Kg
3,00 €/Stk
8,50 €/Kg

27,00 €/Kg
10,00 €/Kg



Leberwurst Glas
Leberwurst ungerduchert
Schweinemettwurst
Rindermettwurst
Pfeffersackchen
Rindermettwurst klein
Schafsalami klein
Schweinemettwurst klein
Streichmettwurst

Sulze i. Glas

Teewurst

Wiener Wirstchen
Wildmettwurst
Zungenwurst
Zwiebelmett i. Darm
Doénerwurst
Kochschinken

Rotwurst i. Glas
PfefferbeilRer

Pute ger.

Kassler aufschnitt
Cornedbeef
Wildschinken

Lamm

Lammkeule im Ganzen
Lammkeule in Scheiben
Lammricken im Ganzen
Lammrucken in Scheiben
Lammschulter
Lammbhackfleisch

3,00 €/Glas

12,00 €/Kg
12,00 €/Kg
2,00 €/Stk
6,00 €/Stk
6,00 €/Stk
5,00 €/Stk
2,50 €/Stk
3,50 €/Glas
1,50 €/Glas
8,00 €/Kg
6,00 €/Stk
14,00 €/Kg
1,75 €/Stk
4,00 €/Stk
18,00 €/Kg
3,00 €/Glas
18,00 €/Kg
16,00 €/Kg
16,00 €/Kg
12,00 €/Kg
28,99 €/Kg

21,00 €/Kg
24,00 €/Kg
28,00 €/Kg
30,00 €/Kg
14,00 €/Kg
14,00 €/Kg



